
Uchwała Nr XXIV/ 228 / 2005

Rady Gminy Przywidz

z dnia 31 maja 2005

w sprawie uchwalenia „Regulaminu kąpieliska gminnego w Przywidzu”  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1. 
Uchwala  się  „Regulamin  kąpieliska  gminnego w Przywidzu”  w brzmieniu określonym w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§3.
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

Przewodniczący Rady Gminy Przywidz

    Andrzej Przybycień



Uzasadnienie

Regulamin  określa  zasady  korzystania  z  terenu  i  urządzeń  kąpieliska  gminnego  oraz 
zachowania się osób obecnych na kąpielisku gminnym. 


